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Motion 
Utveckla fritidslivet vid Alnängarna 
Alnängarna har länge utvecklats med fokus på att skapa en bra fritidsmiljö omgiven av grönska. I området finns 
kolonilotter, en tidigare badplats och även Naturens hus. Trots sin natursköna miljö idag har området en 
smutsigare historik, där Örebro kommun lagt mycket resurser på att omvandla miljöförstörda områden – från 
en oljehamn fylld med skrot och restavfall till en grönskande plats fylld med fritidsmöjligheter. Den gamla 
konstgjorda badplatsen används dock inte längre som badplats, men är ett trevligt, dekorativt inslag i området. 

Ett problem i området är dock kommunens relation till koloniföreningen. Det finns nämligen en dispyt gällande 
den gamla överenskommelsen med föreningen om att låta dem nyttja en del av ytan längs vägen för att parkera 
sina bilar. Örebro kommun har på eget bevåg valt att bryta den överenskommelse man haft med 
koloniföreningen och omvandlat den gamla parkeringsytan till ett grönområde. Det anser Sverigedemokraterna 
inte är ett korrekt sätt att behandla föreningar. Dessutom råder en viss tvist om kommunen ens har rätt att 
genomföra denna förändring. Sverigedemokraternas inställning är därför enkel: återställ 
parkeringsmöjligheterna för koloniföreningen, som faktiskt har haft den ytan till sitt förfogande i decennier. 

Ett annat utvecklingsområde för Örebro kommun är att tillskapa fler ställplatser för husbilar. Enligt tidigare 
kommunala utredningar har Alnängarna visat sig vara en utmärkt plats för att tillskapa just ställplatser. Det 
beräknades kosta cirka 900 000 kronor i investeringskostnad för att förse dessa ställplatser med nödvändiga 
faciliteter. En ringa utgift som Sverigedemokraterna gärna ser att det investeras i, då det direkt skulle öka 
attraktiviteten – inte bara för området utan för hela Örebro. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att parkeringsyta tillskapas vid Alnängarnas koloniförening mellan grind 3 och grind 4, enligt tidigare 
ordning. 

 Att ställplatser för husbilar med tillhörande faciliteter tillskapas vid gamla Alnängsbadet. 

 

 

För Sverigedemokraterna i Örebro kommun: 

Habib Brini (SD)  Bjarne Bäckström (SD)  Christer Johansson (SD) 
Ledamot  Ersättare  Ersättare 
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